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Köksal İmamoğlu’nu kırptı
31 Mart seçimlerini kazanan tüm CHP’li Belediye Başkanları Genel Başkanları Özgür Özel önderliğinde
Anıtkabir’e çıktı. Seçimlerden önce İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ile sıkıntı
yaşayan Belediye Başkanı Burcu Köksal Anıtkabir’de çekilen bir fotoğrafta İmamoğlu’nu kadrajdan çıkardı
l Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu

Köksal, 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçim-
lerinden zaferle ayrılan CHP’li Belediye Baş-
kanları ile birlikte Genel Başkanları Özgün
Özel liderliğinde Anıtkabir’e çıktılar. Başkan
Köksal Anıtkabir’de çekilen 4 kare fotoğrafı
ise sosyal medya hesaplarından paylaştı. Fo-
toğraflarda bir husus ise dikkatlerden kaçmadı.
Başkan Köksal, CHP Genel Başkanı Özgür
Özel’in hemen yanında yer alan İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nu
kırparak kadrajdan çıkardı. Diğer paylaşılan
fotoğrafta ise tüm belediye başkanlarının ol-
duğu karede oynama yapılmadı. 

Başkan Köksal 31 Mart seçimleri öncesi Seçim Koordinasyon Merkezi açılışında Genel Başkanı Özgür Özel’in yanında
“Seçildiğimde belediyenin kapıları DEM Parti hariç her siyasi partiye açık olacak” demiş ve bu çıkış İBB Başkanı Ekrem

İmamoğlu’yla aralarında gerginliğe neden olmuştu. İmamoğlu, Başkan Köksal’ı işaret ederek, “Öyle ben belediye başkanı
olursam şu partilileri belediyeye almam, ya kendine başka bir iş bulacak ya da başka parti bulacak, 

onu söyleyeyim. Öyle yok. Biz insan ayırt etmeyiz kardeşim, o laf nereye giden biliyor musun, hani büyük
şehir belediyesi terörist doluydu, onu diyenle bunu diyen aynı akıl. Öyle yağma yok” ifadesini kullanmıştı. Köksal’ın

fotoğrafta İmamoğlu’nu kırpmasının ana nedeninin bu sözler olduğu iddia edildi.  

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, 
Kayseri’de yaptığı açıklamalarını çarpıtan CHP Genel Başkanı Özgür Özel’e sert

bir cevap verdi. Bakan Özhaseki, “Demagoji yapmayın. Sözde çevrecilerin, 
sahte doğaseverlerin, iklim değişikliği diye bir derdi olmayanların; çöp, çukur ve
çamur ile anılanların bizi anlaması mümkün değildir. Her zaman olduğu gibi biz

hizmet ederken; Genel Başkanı değişse de zihniyeti değişmeyen CHP
ise yine güzel işleri eleştirmeye devam ediyor” dedi. 8. sayfada 

Bayramınız
kutlu olsun çocuklar...

BAKAn ÖZhAsEKİ’DEn ChP GEnEL BAşKAnı ÖZEL’E sErT CEVAP;

DEMAGOJİ YAPMAYIN
İklim 

kanunu 
hazırlanıyor

İl genelindeki yatırımlar ile
devam eden iş ve işlemlerin koordineli bir

şekilde sürdürülebilmesi için kamu,
kurum ve kuruluşları arasındaki 

koordinasyonu sağlamak amacıyla
düzenlenen 2024 yılının ikinci İl Koor-

dinasyon Kurulu Toplantısı Vali 
Yiğitbaşı başkanlığında yapıldı.  

Ayrıntılar 5. sayfada 
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Afyonkarahisar’da jandarma 
ekipleri gerçekleştirdiği çalışmalarda

yağma suçundan 5 yıl kesinleşmiş
hapis cezası buluna şahsı 

çay ilçesinde kıskıvrak yakaladı.

ArAnAn şAhıs 
yakayı ele verdi 

Şehrin huzurunu
BOZMAYIN 
AK Parti eski İl Başkanı Hüseyin
Ceylan Uluçay, sessizliğini
bozdu.Uluçay, CHP’den
Belediye Başkanı seçilen Burcu
Köksal ile İYİ Parti İl Başkanı İl
Başkanı Muhammet
Mısırlıoğlu’nu eleştirdi
Ayrıntılar 6’da

KOM’dan
nokta atış

Afyonkarahisar İl Emniyet 
Müdürlüğü Kaçakçılık ve 

Organize Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri 

kaçakçılara geçit vermiyor

KOM ekipleri tarafından gerçekleştirilen
çalışmalar neticesinde, şüphe üzerine
durdurulan bir şahsın üzerinde ve valizinde
arama yapıldı. Yapılan aramada gümrük
kaçağı olduğu değerlendirilen 500 adet
puro ve 120 paket gümrük kaçağı sigara
ele geçirildi. ODAK HABER MERKEZİ

Jandarmadan
baskın 

ODAK 
5. sayfada 

İMAMOĞLU 
TEPKİ

GÖSTERMİŞTİ

Horan timi oluşturuldu 
Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı’nın 
talimatları ile İlçenin gözde mekanlarından olan Horan
Parkı’nda düzenleme ve temizleme çalışmaları tüm
hızıyla devam ediyor. Ayrıntılar 2. sayfada 

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş bu hafta sonu katıldığı
organizasyon ve programlar ile hemşehrilerini yalnız bırakmayarak,
kendileriyle hasbihallerde bulundu. Ayrıntılar 4. sayfada 

Başkan Öztaş yoğun çalışıyor

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı
tarafından toplanan 2024 yılının ilk Basın

Kartı Komisyonu neticesinde Afyon’da ilk kez
kart almaya hak kazanan basın

mensuplarına kartları, Afyonkarahisar Bölge
Müdürlüğünde törenle teslim edildi. 6’da

Basın Kartları teslim edildi

Millet Bahçesi’ne
yoğun ilgi 

06

ODAK
ÖZELO

DAK HABER MERKEZİ

HABER
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HORAn tiMiOLuŞtuRuLDu
Bolvadin Belediye Başkanı 

Derviş Aynacı’nın talimatları ile İlçenin 
gözde mekanlarından olan Horan Parkı’nda

düzenleme ve temizleme 
çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor

Bolvadin’in İncisi Horan Parkı misafir-
lerini bekliyor. İlçenin gözde mekanla-
rından olan Horan Parkı’nda düzenle-

me ve temizleme çalışmaları tüm hızıyla
devam ediyor. Horan Parkına gelen misafir-
lerin temiz, nezih ve yeşile doyacağı bir
ortamda zaman geçirebilecekleri en güzel
alanın oluşturulması için çalıştıklarını
belirten Bolvadin Belediye Başkanı Derviş
Aynacı, Bolvadin’in gözdesi olan Horan
Parkının her noktasında çalışmaların
devam edeceğini söyledi.

EKİPLER GÖREV BAŞINDA
Yine Başkan Aynacı’nın talimatlarıyla
Horan Parkı’nda gürültü ve trafik kirliliği
sorununa karşı önemli bir adım atıldı.
Belediye Zabıta Müdürlüğü ve İlçe Emniyet
Müdürlüğü iş birliğiyle oluşturulacak olan
Horan Timi, huzur ve düzeni sağlamak
amacıyla görev yapacak. Horan Parkı’nda
motosikletlerin neden olduğu gürültü ve
trafiği rahatsız eden durumların önüne
geçilmesi hedefleniyor. Horan Timi, parkın
sakin ve huzurlu bir ortam olmasını sağlamak
için düzenli olarak görev yapacak ve bu
konuda gerekli denetimleri gerçekleştirecek.
HABER UĞUR BALABAN 

Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesine bağlı Atlıhisar köyü sakinleri yağmur duasına çıkıp
vatandaşlara hayır yemeği dağıttı. Şuhut Müftüsü Fatih Aytekin ve din görevlileri Atlıhisar köyü

sakinleri ile yağmur duasına çıktı. Atlıhisar köyü meydanında yapılan yağmur duasının
ardından köy halkının da destekleriyle vatandaşlara hayır yemeği dağıtıldı. Yapılan ikramın

ardından Müftü Aytekin tarafından sofra duasının yapılmasıyla etkinlik sona erdi. İHA

DualaR YağmuR İÇİN 

FOTOĞRAF SERGİSİNE İLGİ

Kocatepe İlkokulu 3-E sınıfı öğrencilerinden oluşan MiniKadraj
Fotoğraf Grubu’nun 23 Nisan haftası dolayısıyla Park Afyon Alışveriş
Merkezinde açmış olduğu sergi sanatseverlerle buluştu. 10 minik
fotoğrafçının “Geleneksel Meslekler” ve “Sokak ve Yaşam” temalarında
çektikleri birbirinden güzel 20 fotoğraf Park Afyon Alışveriş Merke-
zinde iki gün boyunca sergilendi. Fotoğraf eğitmeni Gazi Aydın
tarafından 10 hafta boyunca teorik eğitim alan minikler daha son-
ra saha eğitimlerine  çıktılar ve 2 temada pek çok fotoğraf çektiler.
Meliha Akarçay, Elif Betül Akbaş, Emir Ak, Kevser Ada Bardak,
Aysima Işıkdoğu, Yusuf Aydın, Zeynep Berra Çeren, Alanur Akdeniz,
Hayrullah Çetin ve Defne Fidan’ın çok heyecanlı ve mutlu oldukları
sergi alışveriş merkezini ziyaret eden çok sayıda sana sever tara-
fından beğeni ile izlendi.  Sergi 23 Nisan günü de Kocatepe İlkoku-
lu’nun bahçesinde okul arkadaşları öğretmenleri ve velilerin
beğenisine sunulacak. HABER CEMİLE KAYTAN

Başkan Aynacı’nın talimatlarıyla Horan Parkı’nda 
gürültü ve trafik kirliliği sorununa karşı önemli bir adım

atıldı. Belediye Zabıta Müdürlüğü ve İlçe Emniyet
Müdürlüğü iş birliğiyle oluşturulacak olan Horan Timi,

huzur ve düzeni sağlamak amacıyla görev yapacak. 
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     06.05      Akşam. . .19 .48
Öğle....        13.01      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 1 2
İkindi....     16.46      İmsak. . . . .04.34ODAK 

GÜNlÜK TaRaFSIZ SİYaSİ GaZETE 

BULUTLU

EN YÜKSEK       21
EN DÜŞÜK         11

Afyonkarahisar’da kontrolden çıkan selüloz
yüklü tır devrilirken, olayda ölen ya da yaralanan
olmadı. Kaza, Bolvadin ilçesi Otogar Kavşağında

meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, A.İ.A.
İdaresindeki 42 GL 156 plakalı selüloz yüklü tır
sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten
ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu
kontrolden çıkarak yol kenarına devrildi. Kazada
ölen ya da yaralanan olmazken, olayda ciddi
miktarda zarar meydana geldiği belirtildi.

TALAŞLAR TARLAYA SAVRULDU
Diğer kaza ise Bolvadin ilçesi Kemerkaya köyü girişinde
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, İ.K., idaresindeki
41 AIL 536 plakalı talaş yüklü tır sürücüsünün henüz
belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Tır ar-
dından şarampole girip yan yatarak durabildi. Kazada
sürücü İ.K. hafif şekilde yaralanırken ardından
çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine ge-
len ambulans ile hastaneye kaldırıldı. Kazanın ardından
jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA

iki tır yan yattı
İlimiz Bolvadin İlçesinde selüloz ile talaş yüklü iki

tır yan yattı. Kazada bir sürücü hafi şekilde yaralandı

Edinilen bilgilere göre, Şuhut İlçe
Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler,
aranan şahısların yakalanmasına

yönelik çalışma yaptı. Ekipler yaptıkları
incelemede yağma, uyuşturucu kullanma
suçundan 8 yıl hapis cezası bulunan ve
cezaevi firarisi olduğu belirlenen Z.D.’nin
(29) peşine düştü. Ekipler, şahsın
babasının evinde saklandığını tespit
etti. Ardından eve giden ekipler, zili
çaldıklarında şahsın kaçmaya çalıştığını
ve bunun için çatıya çıktığını fark etti.
Evin etrafını saran ekipler başka binaların
çatılarına atlayarak kaçmaya çalışan
Z.D.’yi kısa süreli bir kovalamaca sonrası
yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs, işlemleri
sonrası sevk edildiği mahkeme tarafından
tutuklanarak cezaevine gönderildi. İHA

polisten fazla 
KAÇAMADI 

Afyonkarahisar’da cezaevi
firarisi, saklandığı babasının evinde

yakalanacağını anlayarak çıktığı
çatıdan diğer binalara atlayarak

kaçmaya çalışsa da polise yakalandı

Kazada sürücü İ.K. hafif şekilde yaralanırken
ardından çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine
gelen ambulans ile hastaneye kaldırıldı. 

23. Afyonkarahisar Klasik Müzik Festivali’nin beşinci
gününde, Çekyalı “Duo Amabıle” grubu konser verdi

Genel Sanat Yönetmenliğini Hüseyin Başkadem’in yaptığı
festival kapsamında, Afyonkarahisar Yeni Müzesi’nde, Çekya’nın
Brno kentinde kurulan grup, sanatseverlerle buluştu. “Duo
Amabıle” ikilisi, konserlerinde seçkin eserlerini seslendirdi.
Sanatseverler de konsere ilgi gösterdi. Konseri, Afyonkarahisar
Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Karabacak ve vatandaşlar dinledi.
Festival, 23 Nisan’da sona erecek.   AA

Kulakların pasını sildiler 
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

23 NİSAN 2024  SALI
YIL: 29  SAYI: 8262

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Koruyucu aile sayısı artıyor
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan

Mahinur Özdemir Göktaş,
koruyucu aile yanında bakımı

sağlanan çocuk sayısının 10 bin
84’e ulaştığını bildirdi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Mahinur Özdemir
Göktaş, aile odaklı hizmet modelleri kapsamında

uygulanan koruyucu aile sisteminde gelinen son
duruma ilişkin değerlendirmelerde bulundu.
Göktaş, koruyucu aile hizmet modelinin çeşitli
nedenlerle biyolojik ailesi yanında bakımları
sağlanamayan çocukların aile ortamlarında eği-
tim, bakım ve yetiştirilmesine yönelik aile odaklı
bir hizmet modeli olduğunu söyledi. Bakan
Göktaş, koruyucu aile hizmet modeli ile Bakanlık
tarafından belirlenen güvenli ve destekleyici bir
aile ortamında çocukların gelişimine katkı sağ-
landığını kaydetti. Koruyucu aile hizmet modelinin,
biyolojik ailelerinin yanında bakımı sağlanamayan
çocuklar için bir umut kaynağı olduğunu ifade
eden Bakan Göktaş, şunları söyledi: “Koruyucu
ailelerimiz çocuklarımıza sadece bir yuva sunmakla
kalmıyor, aynı zamanda onların hayallerini ve
umutlarını yeşertiyor. Koruyucu aile hizmet modelimiz
kapsamında 2002 yılında 500 ailemizin yanında
515 çocuğumuzun bakımı sağlanırken, bugün 8
bin 140 koruyucu ailemizin yanında bakımı sağlanan
çocuk sayımız 10 bin 84’e ulaştı.” dedi 

ÇOCuKlaR TaKİP EDİlİYOR
“Sosyal hizmet anlayışımız gereği bütün çocukla-
rımız için aynı şartları oluşturmaya çalışıyoruz”
diyen Bakan Göktaş, “Koruyucu aile yanına yer-
leştirildikten sonra çocuklarımızı ilk bir yılda
her ay, ikinci yıldan itibaren de 3 ayda bir yerinde
ziyaretler yaparak izliyoruz. İzlemelerde çocukla-
rımızın psikososyal gelişimlerini ve eğitime
devam durumlarını değerlendiriyoruz” ifadelerini
kullandı. Aileleri, üstlendikleri bu özel sorumluluk-
tan ötürü maddi olarak da yalnız bırakmadıklarını
ve çocukların ihtiyaçlarını karşılamaları amacıyla
ekonomik olarak desteklediklerini ifade eden Bakan
Göktaş, “Koruyucu ailelere sigorta ödemeleriyle
birlikte aylık ortalama 8 bin 895 lirayı bulan miktarda
destek sağlıyoruz. Engel durumu olan çocuğa bakan
koruyucu ailelere de engel durumundan dolayı
bakım desteği sağlıyoruz. Böylece çocukları yetiştirme
sorumluluğu, devlet ile koruyucu aileler arasında
paylaşılıyor” dedi. ODAK HABER MERKEZİ 

Torbacılar toplanıyor
Afyonkarahisar’da gerçekleştirilen uyuştu-
rucu operasyonun da 2 kişi gözaltına alındı.
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı’nın
uyuşturucu ile mücadele kapsamında yü-
rüttüğü çalışmalar sonuç verdi. Ş.G.K. ve
İ.Ö. isimli şahısların, çeşitli yollardan temin
ettikleri uyuşturucu maddeleri Afyonkarahi-
sar il merkezinde inşaat halinde bulunan
bir binada kullanıp satmak için sakladıkları
bilgisine ulaşıldı. Bunun üzerine adli ma-
kamlardan alınan arama kararı doğrultusun-
da yapılan operasyonda: 4 adet sentetik ecza
hap, 3 adet uyuşturucu kullanma aparatı, 3
adet cep telefonu ele geçirildi. Şüpheli şahıslar
gözaltına alınarak adli tahkikat başlatıldı.
Uyuşturucu ile mücadeledeki çalışmaların
kararlılıkla sürdüğü bildirildi.
ODAK HABER M ERKEZİ

Başkan Öztaş yoğun çalışıyor
Sandıklı Belediye Başkanı Adnan 

Öztaş bu hafta sonu katıldığı organizasyon ve
programlar ile hemşehrilerini yalnız bırakmayarak,

kendileriyle hasbihallerde bulundu

Belediye Başkanı Adnan Öztaş; İlk olarak Cumartesi
günü, SANJET A.Ş’nin olağanüstü Genel Kuruluna
katılarak Başkanlığını yaptı. Toplantı; Ziraat Odası,

Ticaret Odası, Esnaf Odası, Şoförler ve Otomobilciler
Odası, Sebzeciler Odası Başkanları ve Başkan nezdinde
temsilcilerinin katılımıyla yapıldı. Öztaş daha sonra
Afyonkarahisar Süper Amatör Lig’de grubunu lider
tamamlayarak Şampiyon olan ve seneye ilçeyi Bölgesel
Amatör Ligde (BAL) temsil edecek olan Sandıklısporun
maçını izleyerek, kendilerine kupalarını takdim etti.

ŞAMPİYON TAKIMA YEMEK
Maçın sonunda ise Afyonkarahisar Amatör Spor
Kulüpleri Federasyon Başkanı Orhan Küçüksağrıcı
ve Yönetim Kurulu Üyelerinden oluşan heyet Başkan
Öztaş’a hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi. Şampiyon
Sandıklıspor içen, Hüdai Kaplıcalarında bulunan Şifa
Kafe’de akşam yemeği ikram edildi. Başarının mimarları
futbolculara, teknik ekibe, yönetici, idareci ve taraftarlara
teşekkür eden Başkan Adnan Öztaş inşallah seneye
Bölgesel Amatör Ligde de Sandıklı’yı en iyi şekilde
temsil edeceklerine inandığını dile getirdi.  
HABER CEMİLE KAYTAN

Başkan Öztaş, Cumartesi akşamı son olarak, 
Atay ve Yıldız Ailelerin nikahlarını kıyarak, genç çiftlere bir

ömür yolu mutluluklar diledi. Belediye Başkanı Adnan
Öztaş Pazar günü ise; Romen vatandaş Serdar Ula’nın

ruhuna ithafen okunan Mevlid-i Şerif programına
katılarak yapılan dualara eşlik etti. Öztaş, Kızık Köyünde

düzenlenen yağmur duasına katıldı. 
Son olarak Pazar gecesi, Akin ve Özak ailelerinin nikahlarını

kıyan Belediye Başkanı Adnan Öztaş, kendilerine hayırlı
ve uğurlu olsun dileklerinde bulundular.

Afyonkarahisar Amatör Spor Kulüpleri Federasyon Başkanı Orhan Küçüksağrıcı ve Yönetim
Kurulu Üyelerinden oluşan heyet Başkan Öztaş’a hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi.
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ArAnAn SAhış
yakayı ele verdi 
Afyonkarahisar’da jandarma ekipleri ger-
çekleştirdiği çalışmalarda yağma suçundan
5 yıl kesinleşmiş hapis cezası buluna
şahsı çay ilçesinde kıskıvrak yakaladı.
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı
tarafından gerçekleştirilen önleyici kolluk
devriyesi sırasında, aranan şahısların
tespiti ve yakalanması çalışmaları devam
ederken, gece vakti yol kesmek suretiyle
ile konut veya iş yerinde yağma suçundan
5 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan
A.U. isimli şahıs Çay ilçesinde yakalandı.
Yakalanan şahıs, çıkarıldığı mahkemece
tutuklanarak Bolvadin T Tipi Kapalı Ceza
İnfaz Kurumuna teslim edildi.
ODAK HABER MERKEZİ

Valilik B Blok toplantı salonunda
gerçekleştirilen toplantıya Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı’nın yanı sıra

Kaymakamlar, Belediye Başkanları, sivil
toplum kuruluşları temsilcileri, yatırımcı
kuruluşların bölge ve il müdürleri katıldı.
Toplantıda konuşan Vali Yiğitbaşı, toplantı-
nın hayırlara vesile olmasını dileyerek,
yerel seçimler sonrası belediye başkanlığı
görevine seçilen tüm belediye başkanlarını
tebrik etti. 2024 yılı yatırım programında
KÖY-DES yatırımları hariç 643 adet pro-
jenin yer aldığını kaydeden Vali Yiğitbaşı,
projelerin toplam yatırım bedelinin
yaklaşık 30 Milyar TL olduğunu söyledi. 

aYRINTIlI SuNum YaPTIlaR
Projelerin nakdi gerçekleşme oranının
yüzde 10, fiziki gerçekleşme oranının
yüzde 24 olduğunu açıklayan Vali Yiğitbaşı,
“2024 yılı itibariyle projelerimizin yüzde
95’i tamamlanmış, 182’si devam etmekte,
347’si ihale aşamasındadır. 2024 yılı öde-
neğinden en fazla pay alan 3 kuruluşumuza
baktığımızda ilk sırada 1 Milyar 440
Milyon TL ile ödenek ile İl Milli Eğitim
Müdürlüğü, ikinci sırada 1 Milyar 94
Milyon TL ödenek ile TCDD 7. Bölge Mü-
dürlüğü ve üçüncü sırada ise 720 Milyon
TL ödenek ile İl Sağlık Müdürlüğü yer
almaktadır. Yatırımlarımızın sektörel
dağılımına baktığımızda ise kamu hiz-
metleri ve sosyal alanda 229 proje,

ulaştırma haberleşme alanında 165 proje
ve tarım alanında da 110 proje yer al-
maktadır” dedi. Vali Yiğitbaşı konuşmasının
son bölümünde tüm yatırımcı kuruluşlara
teşekkür etti. Vali Yiğitbaşı’nın konuşma-
sının ardından yatırımcı kuruluşların
Bölge Müdürleri Afyonkarahisar genelinde
devam eden yatırımlar hakkında ayrıntılı
sunumlar yaptılar. Talep ve isteklerin
alınması, önceki toplantıda alınan ka-
rarların sonucunun değerlendirilmesi ve
görüş alışverişinde bulunulması ile toplantı
sona erdi. ODAK HABER MERKEZİ 

En fazla pay
Milli Eğitim'de
İl genelindeki yatırımlar ile devam eden iş ve işlemlerin koordineli bir şekilde
sürdürülebilmesi için kamu, kurum ve kuruluşları arasındaki koordinasyonu
sağlamak amacıyla düzenlenen 2024 yılının ikinci İl Koordinasyon Kurulu
Toplantısı Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında yapıldı

AFYONKARAHİSAR
VALİSİ
DOÇ. DR. 
KÜBRA GÜRAN 
YİĞİTBAŞI 

Jandarmadan baskın
Afyonkarahisar’da gerçekleştirilen uyuş-
turucu operasyonun da 4 kişi gözaltına
alındı. Afyonkarahisar İl Jandarma Komu-
tanlığı tarafından, Bolvadin ilçesi Eber
Gölü Havzası’nda gerçekleştirilen önleyici
kolluk devriyesi sırasında, Ü.K., M.K., Y.K.
ve S.K. isimli şahısların şüpheli davranışlar
sergilemeleri üzerine adli makamlardan
alınan arama kararı doğrultusunda operas-
yon düzenlendi. Yapılan aramalarda: 41
adet plastik pet bardaklara ekili kenevir
bitkisi, 2 adet içi dolu makarona sarılı
vaziyette esrar maddesi, 1 adet ruhsatsız
pompalı tüfek, 1 adet ruhsatsız av tüfeği,
1 adet ruhsatsız tabanca, 11 adet fişek ele
geçirildi. Şüpheli şahıslar gözaltına alınarak
adli tahkikata başlatıldı.
ODAK HABER MERKEZİ 

2024 yılı ödeneğinden en fazla pay alan 3 kuruluşumuza baktığımızda
ilk sırada 1 Milyar 440 Milyon TL ile ödenek ile İl Milli Eğitim

Müdürlüğü, ikinci sırada 1 Milyar 94 Milyon TL ödenek ile 
TCDD 7. Bölge Müdürlüğü ve üçüncü sırada ise 720 Milyon TL 

ödenek ile İl Sağlık Müdürlüğü yer almaktadır.

İscehisar ilçe Kaymakamlığı personeli Samet Özsarı ile Hacer Teker
çifti atılan imzalarla hayatlarını birleştirdi. Genç çiftin nikahını
kıyan İscehisar Belediye Başkanımız Seyhan Kılınçarslan, evliliğin
önemli bir müessese olduğunu belirterek, sağlıklı, huzurlu bir
ömür temennisinde bulundu. Samet Özsarı ile Hacer Teker çiftinin
nikah şahitliğini İlçe Kaymakamı Özlem Kılıçtürk ile Ahmet Ertopçu
yaptı. Evlilik Cüzdanını geline veren İlçe Kaymakamı Özlem Kılıçtürk,
yeni evli çifte ömür boyu mutluluk temennisinde bulundu.

Mutluluğa ortak oldular
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Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından
toplanan 2024 yılının ilk Basın Kartı Komisyonu
neticesinde Afyonkarahisar’da ilk kez kart
almaya hak kazanan basın mensuplarına kartları,
Afyonkarahisar Bölge Müdürlüğünde törenle
teslim edildi. Bölge Müdürü Uğur Ülgen, basın
mensuplarına kartlarını teslim ederek, resmî
bir kimlik belgesi niteliği taşıyan basın kartının

gazetecilere sağladığı hak ve kolaylıklarla ilgili
olarak kendilerine bilgi verdi. Yerel basının so-
runları ve çözüm önerileri hususunda gazete-
cilerle bir müddet sohbet eden Bölge Müdürü
Uğur Ülgen, basın kartlarının kendilerine hayırlı
olması temennisinde bulundu. Komisyon ka-
rarları sonucu gazetemiz muhabiri Fadime
Özkaran’da basın kartını aldı. ODAK HABER 

Yazılı bir açıklama yayınlayan AK
Parti eski İl Başkanı Hüseyin Ceylan
Uluçay, “Afyonkarahisar’lı vatandaşla-
rımız biz siyasetçileri seçerken bizler
her gün kavga edelim şehri gerelim
vatandaşlarımızı mutsuz edelim
şehrimizin tanıtımını olumsuz an-
lamda yapalım diye seçmiyor. Hizmet
gelsin, yatırım gelsin, şehrimizin
tanıtımı mutlu huzurlu ve gelişen
bir şehir olarak yapılsın istiyor.
Atalarımızın bir sözü vardır “Kavgalı
eve kız vermezler” diye. Şehrimizi
tanıtırken kavgacı olarak tanıtırsak
kimse ne gezmek için gelir nede
yatırım yapar. Bende 31 Mart 2024
yerel seçimlerinde Ak Parti Afyonka-
rahisar belediye başkan adayı olarak
sırf muhalefet yapmak için gerginlik
yapma taraftarı değilim ve hiçbir
zaman kavgayla, iftirayla biryere
varılamayacağını çok iyi biliyorum.
Ancak görüyorum ki Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal Ha-
nım göreve geldiğinden beri şehri-
mizin tanıtımını olumsuz anlamda
yapmak adına açıklamalar yapıyor
ve başta verdiği sözleri ilk günden
unutarak başta belediye personeli
olmak üzere şehrin huzurunu bozma
yolunda çalışmalar yapıyor” dedi.

alGI OluŞTuRmaYa
ÇalIŞIYOR

Başkan Köksal’ın algı oluşturmaya
çalıştığını dile getiren Uluçay, “AK
Parti belediyelerini karalamak için
ilk günden borç, bankamatik memu-

ru, makam odasında böcek kamera
gibi konuları gündeme getirerek
algı oluşturulmaya çalışıyor. Türkiye
Cumhuriyeti bir hukuk devletidir
en küçük bir hata varsa devletin
Savcılarına, emniyet ve jandarma
teşkilatlarına resmi olarak başvuru
yapılır ve hatası olan varsa cezasını
da çeker. Aldığımız bilgilere göre
henüz resmi olarak açıklanmasa da
Böcek kamerayla ilgili yapılan savcılık
ve emniyet incelemesinde herhangi
bir kameraya rastlanmadığı ve
tarafınızdan da bir delil sunulamadığı
görülmüştür.  Ak Parti teşkilatı ve
Ak Parti milletvekilleri kendi belediye
başkanını böcek kamerayla izledi
yalanınız da burada ortaya çıkmış
oldu. Hem teşkilatlarımıza hem de
Milletvekillerimize en önemlisi

Afyonkarahisar’lı vatandaşlarımıza
özür borcunuz olduğunu belirtmek
istiyorum ve en kısa sürede açıklama
yapmanızı bekliyorum. Belediye
başkanlığı gibi makamların adının
bu tür olaylarla anılarak gelecek
nesillerimizin aklında olumsuz imaj
oluşturduğunuz için de tarih sizi
hiçbir zaman affetmeyecek bunu
da belirtmek istiyorum. Umarım
yalanlarınızın ve iftiralarınızın
devamı gelmez. Biran evvel vatanda-
şımızın beklediği hizmetleri yapmak
için çalışma yaparsınız” dedi.

ODAK HABER MERKEZİ 

Şehrin huzurunu bozmayın
AK Parti eski İl Başkanı hüseyin Ceylan Uluçay;

AK Parti eski İl Başkanı Hüseyin Ceylan Uluçay, sessizliğini bozdu. Bir
açıklama yayınlayan Uluçay, CHP’den Belediye Başkanı seçilen Burcu Köksal 

ile İYİ Parti İl Başkanı İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu’nu eleştirdi

Sahip çıkılmadı
Uluçay, “Her konuyu gündeme ge-
tiren en ayrıntısına kadar her türlü
detaya girerek yüksek sesle konuşan
İYİ Parti’nin İl Başkanı ve milletve-
kiline buradan bir çift sözümüz
olacak. 11 ay önce yapılan seçimler-
de önemli bir oy oranına sahip o-
lan İYİ Parti bu seçimlerde binasına
kilit mi vurdu da bunca işçi kıyımına
ve sürgüne sesi çıkmıyor? İYİ Parti
resmiyette bir parti ama gayri res-
mi olarak yerel seçimlerde olduğu
gibi oylarıyla birlikte CHP’ye mi
kendisini teslim etti? Bu yapılanların
31 Mart seçimlerinde belediye baş-
kanı adayınız olan, kendisinin milli-
yetçi duruşundan en küçük şüphemin
olmadığı Alper Yağcı beye karşı haksızlık
olduğunu ve sahip çıkılmadığını dü-
şünüyorum. Dilerim yolu açık olur” 

Basın Kartları teslim edildi

Havaların ısınması ile Emirdağ’ın nefes alma noktası olan Emirdağ Millet Bahçesi vatandaşların
uğrak noktası oldu. Güneşli havayı ve pazar tatilini fırsat bilerek çocuklarıyla bahçeye gelen
aileler, buradaki etkinlik alanlarında eğlenceli vakit geçirdiler. Millet Bahçesi’nin Emirdağlılar
tarafından çok sevildiğini belirten Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu buradaki çalışmaların
devam ettiğini söyleyerek kısa süre içerisinde tam donanımlı hizmet vereceğini dile getirdi.
Sıcak havanın tadını Emirdağ Millet Bahçesinde çıkaran vatandaşlar, bu önemli projenin
Emirdağ’a değer kattığını belirterek Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’ya teşekkür etti.

Millet Bahçesi’ne yoğun ilgi 

ULUÇAY
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Basın:  2021127

Heyecan dolu müsabakalarda dereceye giren
minik satranç ustaları belli oldu. Açık kategori,
8 yaş ve altı, 10 yaş ve altı ve 12 yaş ve altı
olmak üzere toplam 4 kategoride kıyasıya
mücadeleler yaşandı. Turnuvaya katılan satranç
severler, bilgi ve becerilerini geliştirme imkanı
buldu.  Farklı yaş gruplarından satranç severleri
bir araya getiren bu turnuva, sporculara satranç
sevgisini ve ilgisini teşvik etti. Açık Kategoride
Asil Beki birinci oldu. 8 Yaş ve Altı kategorisinde

Emirhan Timur Pekin birinci oldu. 10 Yaş ve
Altı kategoride ise İsmail Mert Odabaş birinci
olurken, 12 yaş ve altı kategoride İbrahim Er-
doğan birinci oldu. Yapılan müsabakalar ar-
dından başarılı olan sporculara törende ödülleri
takdim edildi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden
yapılan açıklamada, “Katılan tüm sporcularımıza
mücadelelerinden ötürü tebrik eder, göstermiş
olduğu başarıların devamını dileriz” denildi.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Satranç turnuvası sona erdi
Türkiye Satranç Federasyonu 2023-2024 sezonu faaliyet

programında yer alan 20-21 Nisan 2024 tarihleri arasında Çiğiltepe
Spor Salonu’nda düzenlenen 23 Nisan Ulusal Egemenlik

ve Çocuk Bayramı satranç turnuvası sona erdi

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, MTSK ve İş Makinaları Sınavlarını denetledi İl
Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Mevlüt Çınar ile birlikte hafta sonu ilimizde gerçekleştirilen
MTSK ve İş Makineleri Sürücü Eğitimi (Operatörlük) sınavlarını denetleyen İl Müdürü
Miraç Sünnetci alandaki eğitmenler ve kursiyerlerle yakından ilgilendi. Sınav alanındaki
kursiyerlere başarılar dileyen İl Müdürü Miraç Sünnetci, “Kurs merkezlerinde alınan
teorik bilgilerin, pratikte uygulamalı olarak alanda test edilmesi ve başarılı sonuçlarla
taçlandırılması gerekmektedir. Bizlerin görevleri yönetmelikte açıkça belli olan kural
ve kaidelerin sizler tarafından tam olarak öğrenilip öğrenilmediğini kontrol etmektir.
Hepinizin başarılı sonuçlar almasını temenni ederim” dedi.

Sünnetci
denetimde
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığına bağlı Çölleşme ve Erozyonla
Mücadele Genel Müdürlüğü ve Çevre Yö-
netimi Genel Müdürlüğü ile Kayseri
Büyükşehir Belediyesi ve Talas Belediyesi
işbirliğinde ‘Erciyes Dağı, Tekir Yaylası
ve Çevresi Karbon Yutak Alan Ağaçlandır-
ması Töreni’ düzenlendi. Fidan dikim
töreninde 10’u aşkın türde bitkinin 3
farklı sahada dikimi gerçekleştirildi.

KaYSERİ TuRİZmİNE
KaZaNDIRIlDI

Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel
Müdürlüğü ve Çevre Yönetimi Genel Mü-
dürü Nurettin Taş ve protokolün ardından
konuşan Bakan Mehmet Özhaseki, Erciyes
Dağı’nın Kayserili herkes için bir rüya
olduğunu belirtti. Belediye başkanlığı
döneminde yaptığı çalışmalarla, 2000’lerin

başlarından itibaren, Erciyes Dağı’nın
kayak merkezi yapılarak Kayseri turizmine,
Kayseri’nin ticari hayatına, ekonomik
hayatına fayda sağlayacağı düşüncesiyle
büyük bir mücadele verdiklerini kaydeden
Bakan Özhaseki, “Çok şükür başarılı da
olduk. Geçen yıl Erciyes Dağı, geçen yıl
2.5 milyon civarında insanı misafir etti”
dedi. Erciyes Dağı’nda başlattıkları yeşillen-
dirme çalışmalarında da bugüne kadar
7 milyona yakın ağaç dikildiğini belirten
Bakan Mehmet Özhaseki, “Bugün de
yeniden ağaçlandırma çalışmalarıyla 271
bin 500 ağacı toprakla buluşturuyoruz.
Bunlar bir taraftan elbette ki göze hoşluk
verecek. Baktığımız zaman yemyeşil
zümrüt gibi bir manzara. Kar yağdığında
onun görüntüsü bir başka hoşluk oluştu-
racak. Bir taraftan da karbon emisyonlarını
çeken, o zehirli atıkları içine alan bir

yapıya kavuşacak. Çölleşme ve Erozyonla
Mücadele Genel Müdürlüğümüzün bu
etkinlikleriyle güzel ülkemizde yeşil alan
miktarlarını arttıracak; erozyonla mücade-
le edeceğiz. Emeği geçen herkese teşekkür
ediyorum. Gelecek nesillere nefes olsun.”
ifadelerini kullandı. 
ODAK HABER MERKEZİ 

Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanı Mehmet

Özhaseki, Kayseri’de yaptığı
açıklamalarını çarpıtan CHP Genel

Başkanı Özgür Özel’e sert bir
cevap verdi. Bakan Özhaseki,

“Demagoji yapmayın. 
Her zaman olduğu gibi biz hizmet
ederken; Genel Başkanı değişse

de zihniyeti değişmeyen 
CHP ise yine güzel işleri

eleştirmeye devam ediyor” 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Mehmet Özhaseki, CHP
Genel Başkanı Özgür Özel’in ma-

nipülatif açıklamalarına sert cevap
verdi. Bakan Özhaseki’nin Kayseri’de
gerçekleştirilen fidan dikimi törenin-
deki açıklamalarını çarpıtan CHP
Genel Başkanı Özel’e, “Demagoji
yapmayın. Sözde çevrecilerin, sahte
doğaseverlerin, iklim değişikliği
diye bir derdi olmayanların; çöp,
çukur ve çamur ile anılanların bizi
anlaması mümkün değildir” dedi.

YEŞİl VaRlIğImIZI
aRTIRIYORuZ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın liderliğinde Türkiye’yi her
alanda kalkındırdıklarını belirten

Bakan Özhaseki, “Yeşil varlığımızı
artırmaya, ülkemizin dört bir yanını
ekolojik koridorlarla örmeye, millet
bahçeleriyle donatmaya devam
ediyoruz. Her zaman olduğu gibi
biz hizmet ederken; Genel Başkanı
değişse de zihniyeti değişmeyen
CHP ise yine güzel işleri eleştirmeye
devam ediyor. Sözde Genel Başkan,
bizim yeşil hassasiyetimizi sorgula-
maya kalkıyor.” ifadelerini kullandı.
AK Parti hükümetleri döneminde
bugüne kadar yaklaşık 7 milyar
fidanı toprakla buluşturduklarını
belirten Bakan Mehmet Özhaseki,
“Bu anlamda dünyada orman
varlığını artıran nadir ülkelerden
biriyiz! Pazar günü de bizzat be-
nim katıldığım programla birlikte
271 binden fazla fidanımızı top-
rakla buluşturarak iklim değişik-
liğine karşı güçlü bir adım attık.
Utanmadan bunun bile karşısın-
da duruyorlar!  Siz laf üretmeye
devam edin; biz, ülkemizi kalkın-
dırıp daha yeşil bir hale getirecek;
Sayın Cumhurbaşkanımızın orta-
ya koydukları 2053 Net Sıfır E-
misyon ve Yeşil Kalkınma hedefle-
rine mutlaka ulaşacağız.” dedi.

ODAK HABER MERKEZİ 

BAKAN MEHMET ÖZHASEKİ’DEN 
CHP GENEL BAŞKANI ÖZEL’E SERT CEVAP:

DEmaGOJİ YaPmaYIN
Çevre, Şehircilik ve İklim

Değişikliği Bakanı 
Mehmet Özhaseki, 271 bin 500

fidanın toprakla buluştuğu 
Erciyes Dağı, Tekir Yaylası ve

Çevresi Karbon Yutak Alan
Ağaçlandırması Töreni’ne katıldı

İklim kanunu
HAZIRLAnIyOR

KISa SÜREDE 
mEClİSE GElECEK

Bakan Özhaseki, iklim değişikliği ve çevre
hususlarında hassasiyetle çalıştıklarını
vurgulayarak, iklim değişikliğinin getirdiği
sıkıntılarla mücadele ettiklerini belirtti.
Bakan Özhaseki, şunları söyledi: “İklim
değişikliğiyle ilgili mücadelede elimiz-
den ne gelirse yapıyoruz. Büyük bir
ekiple çalışıyoruz. Bu gayret içerisinde
daha önce taraf olduğumuz anlaşmalar-
daki kendi ahitlerimizi, sözlerimizi
yerine getireceğiz. Paris İklim Anlaşma-
sı’nda ne söylemişsek oradaki bütün
taahhütlerimizi yerine getireceğiz. Bir
taraftan da İklim Kanunu’muzu hazır-
lıyoruz. O da inşallah kısa süre içerisin-
de Meclis’e gelecek.” dedi 
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